
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANCLERLÂNDIA 
GESTÃO  2025/ 2028 

 

 

Praça 3 Poderes nº 7 – Centro – Sanclerlândia-GO – CEP 76160-000 

Fone: 0800 000 0182 – www.sanclerlândia.go.gov.br 

 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2025 
 

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM 
 

 OBJETO: aquisição de materiais de consumo composto por produtos de gêneros alimentícios, para 

atendimento de todas as Secretarias e órgãos da Prefeitura Municipal de Sanclerlândia/GO. 
 

 ASSUNTO: DESPACHO DE CANCELAMENTO DA SESSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2025  
  

MOTIVO: Doença do Pregoeiro 

 
Em decorrência de motivo de saude do Pregoeiro Oficial, Daniel Bruno Reis Araujo, responsável pela 

condução da sessão pública do Pregão Presencial nº 002/2025, processo Administrativo nº 2025001078, 

destinado a aquisição de materiais de consumo composto por produtos de gêneros alimentícios, para 

atendimento de todas as Secretarias e órgãos da Prefeitura Municipal de Sanclerlândia/GO, agendada para o 

dia 25 de junho de 2025 às 09:00 horas, AUTORIZO o cancelamento da referida sessão. 

O cancelamento se justifica pela impossibilidade de condução do certame pelo pregoeiro titular devido a seu 

afastamento por motivo de saúde, conforme atestado médico. 

Redesigno a sessão do presente Pregão Presencial para o dia 30 de junho de 2025 às 09:00 horas. 

 

Sanclerlandia-GO, 24 de junho de 2025. 

 

 

 

 

 

 

 

Thiago Fillilpy Andrade Cruvinel 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANCLERLÂNDIA 
GESTÃO  2025/ 2028 

 

 

Praça 3 Poderes nº 7 – Centro – Sanclerlândia-GO – CEP 76160-000 

Fone: 0800 000 0182 – www.sanclerlândia.go.gov.br 

 

 

Anexo 
 


		2025-06-24T16:51:34-0300
	THIAGO FILLIPY ANDRADE CRUVINEL:04181295176




